КОСТАРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    От  27.01.2020г                                                                                 №  4

	Об отмене решения Костаревского сельского Совета от 01.11.2006 № 27 «О создании ГОТОСа в муниципальном образовании «Костарево» и об утверждении положения о добровольной народной дружине»

В целях устранения нарушений действующего законодательства РФ, руководствуясь Уставом Костаревского сельского поселения, Костаревский сельский Совет, решил:
1. Решение Костаревского сельского Совета от 01.11.2006 № 27 «О создании ГОТОСа в муниципальном образовании «Костарево» и об утверждении положения о добровольной народной дружине» - отменить.
2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию настоящего решения для включения в Регистр в течение 30 дней со дня принятия.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на информационно-справочном портале комплексной информационной системы «Электронное правительство Волгоградской области»  https: // kostarevskoe-sp.ru/.

[bookmark: _GoBack]

Глава Костаревского сельского поселения                                С.В. Марков